4* dfeeweeâd

Estado do Rio de Janeiro 1
Câmara JULunicipaLaleJIaboFrio

Indicação N° 0026/96 Em 4 de Março de 1996,

SOLICITA AO EXMo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PAVIMENTAÇÃO PARA /A
RUA ESTOCOLMO NO BAIRRO JARDIM OLINDA. /

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
o que determina o interesse público, I N D I C A à
na forma regimental, o envio de expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando pavimentação
Estocolmo, no Bairro Jardim Olinda.

tudo mais
Douta Mesa,

Senhor
Ruara a

SALA DAS SESSÕES, 4 de Março de 1 6.
fi

Milton Roberto
Vereador

ra de/Souza
AütorX

JUSTIFICATIVA

A rua ora indicada já é habitada em sua totalidade e
também é uma rua importante no Bairro, por que nela está
localizado o templo da Igreja Plesbiteriana.

sem dúvida
esta

Temos certeza de que esta Indicação irá
atender a reinvindicação dos moradores que há anos es
melhoria e os membros da Plesbiteriana. -—■ "

SALA DAS SESSÕES,. 4 de Março de 1996,

£>i'\
Milton Roberto Pereira de

Vereadur - Autor >
iuza

Ref. a 04/03/96 age